
令和 7年 9月 26日 

 

 

代 理 所 各 位 

 

 

静岡県火災共済協同組合 

    理事長 髙田 則之 

 

 

令和 7年度 第１回代理所研修会の開催について 

 

 

拝 啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊組合の共済事業に対し

まして、格別のご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、標記の通り令和 7年度第 1回代理所研修会を下記の通り実施いたします。今回は全県

1箇所での開催となりますので、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。 

参加をご希望の方は、別紙「令和 7年度第 1回代理所研修会出欠票」にご記入いただき

（参加者名は複数記載していただいても構いません）、ご意見・ご質問事項も合わせてご記

入の上、FAX（054-271-0420）まで 10月 17日（金）までにご返信くださいますようお願い

いたします。 

万障お繰り合わせの上、多数の皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

敬 具 

 

記 

 

１．開催日及び会場 

◇ 開催日：令和 7年 10月 24日(金) 開会：午後１時 30分 閉会 :午後 4時頃予定 

◇会 場：静岡市葵区追手町 44－１ 県産業経済会館 3階 第 2会議室 

             ＴＥＬ：054－254－9161 

＊静岡県産業経済会館には、来客駐車場がありません。公共交通機関をご利用下さい。  

 

２．研修内容 

◇火災共済における適正な価額による契約引受 

◇共済募集とコンプライアンス研修 

◇関東自動車共済 令和 8年 1月自動車共済制度改定について 

◇令和 7年度共済募集キャンペーンについて 

◇口座振替の改定について 

◇その他 

 

３．参加者 

 

◇共済代理所の共済取扱担当者および共済募集従事者    

 

 

 

 



 

  

 

 

令和 7 年度 第１回代理所研修会 出欠票 
 

代 理 所 名 
 

 

 

 

 

ご 出 席 ご 欠 席 

→
  

ご 出 席 者 名  
 

 
 

  
計  名 

 

 

ご 

意 

見
・
ご 

質 

問 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊研修会へのご参加が難しい場合でも、研修資料の配布をご希望、または、ご意

見・ご質問がございましたら、どうぞ遠慮なくご記入くださいませ。 

皆様からの貴重なご意見をお待ちしております。 

 

 ※令和 7 年 10月 17日（金）までに FAX にてご回報ください。 

 

静岡県火災共済協同組合 行 

ＦＡＸ  054 － 271 － 0420 


